
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 02/05/2022 - 08:04

Mês: Abril/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.556,73 C

31/03/2022 148626 ENVIO TED 2.416,94 D 36.139,79 C

31/03/2022 311354 TEV MESM T 177,35 D 35.962,44 C

31/03/2022 311356 TEV MESM T 238,49 D 35.723,95 C

31/03/2022 311357 ENVIO TEV 4.035,43 D 31.688,52 C

31/03/2022 311358 ENVIO TEV 4.340,26 D 27.348,26 C

31/03/2022 148626 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.337,81 C

13/04/2022 900684 CHEQUE SAC 1.995,27 D 25.342,54 C

13/04/2022 333032 PAG BOLETO 854,00 D 24.488,54 C

13/04/2022 334902 PAG BOLETO 820,90 D 23.667,64 C

13/04/2022 759924 PAG AGUA 160,62 D 23.507,02 C

13/04/2022 760190 PG LUZ/GAS 1.207,84 D 22.299,18 C

13/04/2022 847155 PAG GPS 13.586,13 D 8.713,05 C

13/04/2022 153830 ENVIO TED 240,00 D 8.473,05 C

13/04/2022 169523 ENVIO TED 190,00 D 8.283,05 C

13/04/2022 153830 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.272,60 C

13/04/2022 169523 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.262,15 C

20/04/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 266.595,48 C

20/04/2022 191084 ENVIO TED 5.798,58 D 260.796,90 C

20/04/2022 191514 ENVIO TED 504,90 D 260.292,00 C

20/04/2022 201638 TEV MESM T 43.954,98 D 216.337,02 C

20/04/2022 201639 TEV MESM T 105.000,00 D 111.337,02 C

20/04/2022 191084 DOC/TED INTERNET 10,45 D 111.326,57 C

20/04/2022 191514 DOC/TED INTERNET 10,45 D 111.316,12 C

20/04/2022 216803 ES FO PAGT 69.073,21 D 42.242,91 C
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22/04/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 42.234,33 C

25/04/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 42.185,33 C

26/04/2022 330551 PAG FONE 177,41 D 42.007,92 C

29/04/2022 373114 PAG BOLETO 199,90 D 41.808,02 C

29/04/2022 373580 PAG BOLETO 1.149,00 D 40.659,02 C

29/04/2022 291414 ENVIO TEV 4.035,43 D 36.623,59 C

29/04/2022 291416 ENVIO TEV 4.340,26 D 32.283,33 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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